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Program szachowy Fat Fritz 2.0
Chessbase
Cena 249,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Fat Fritz 2.0 Chessbase

Język Polski

Opis produktu
Fat Fritz 2.0 to następca rewolucyjnego Fat Fritz, który został oparty na słynnych algorytmach AlphaZero. Korzystając z nowej
japońskiej technologii AI, która osiąga optymalną wydajność na zwykłych procesorach komputerowych (CPU - nie jest
wymagana droga karta graficzna), łączy to, co najlepsze z obu światów: ogromną nową sieć neuronową, szkoloną przez
Alberta Silvera z oryginalnym Fat Fritzem, ucząc się od chirurgiczna precyzja legendarnych poszukiwań Stockfisha. Ta nowa
wersja przenosi analizę szachową na wyższy poziom i jest niezbędna dla graczy na każdym poziomie umiejętności, zarówno
początkujących, jak i profesjonalistów, którzy nie zgadzają się na żadne kompromisy. Jego rozumienie jest niezrównane,
ponieważ nauczył się dosłownie studiując miliardy szachowych pozycji.

Fat Fritz 2 jest dostarczany z najnowszą wersją najbardziej zaawansowanego interfejsu szachowego na świecie, który
zapewnia funkcje trenera, automatyczną analizę gier, bazę danych z 1 milionem gier, a także sześciomiesięczną subskrypcję
konta ChessBase Premium.

Lista funkcji:

Silnik Fat Fritz 2 * z ogromną nową siecią neuronową
64-bitowy interfejs programu
Zawiera aktualny interfejs programu Fritz 17
Konto Premium ChessBase (6 miesięcy) z dostępem do filmów szkoleniowych, Playchess, treningu taktycznego i wiele więcej!
Baza danych z 1 milionem gier itp.

* Fat Fritz 2 to oryginalna sieć neuronowa, która jest zasilana zmodyfikowaną wersją Stockfisha. Stockfish to projekt typu open
source, na który udzielona jest licencja GPL v3 ze wszystkimi należnymi prawami. Kod źródłowy Stockfisha i modyfikacje Fat
Fritz 2 można znaleźć na Github.

Wymagania sprzętowe:
Minimalne: PC Core i3 lub i5 / AMD FX lub Ryzen 3, 2 GB RAM, Windows 7/8 / 8.1 64Bit, DirectX9, karta graficzna z 256 MB
RAM, napęd DVD-ROM, Windows Media Player 11 i dostęp do Internetu.
Zalecane: PC Core i7, i9 lub AMD FX, Ryzen 7/9 i Windows 10 64-bit, 4 GB RAM, Windows 10, DirectX10, karta graficzna z 512
MB RAM lub więcej, Windows Media Player 11, napęd DVD ROM i Internet dostęp.
Wymagania systemowe dla konta ChessBase: dostęp do Internetu i aktualna przeglądarka, np. Chrome, Safari. Działa na
Windows, OS X, iOS, Android i Linux.
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